UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências
e Matemática - PPGEdCM

www.ppgedcm-ar.ufscar.br – ppgedcm@ufscar.br

Via Anhanguera, km 174 -  CP. 153. CEP 13600-970 – Araras (SP)  Fone/Fax (19) 3543-7614

EDITAL PPGEdCM/CCA/UFSCar Nº 01/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e

Matemática (PPGEdCM-Ar) da Universidade Federal de São Carlos, Campus Araras,

torna público o resultado do deferimento das inscrições para credenciamento de

docentes permanentes no corpo docente do PPGEdCM-Ar, conforme homologação

na 01ª Reunião Extraordinária de 2023 da CPG.

Inscrições deferidas:

Corinne Arrouvel

Márlon Caetano Ramos Pessanha

Nilva Lúcia Lombardi Sales

Araras, 28 de março de 2023

Coordenação do PPGEdCM-Ar

http://www.ppgpvba.ufscar.br/
mailto:ppgpvba@ufscar.br